Частное образовательное учреждение
профессионального образования
«Саянский техникум СТЭМИ» (ЧОУ ПО СТЭМИ)

тел.: 8 800 222 49 06; www.technicum.info;
e-mail: stemi@stemi24.ru;
655602, Республика Хакасия, г. Саяногорск, мкр.
Ленинградский, д. 19, 39 Н

ОКНХ 92120, 92200, 83200, 71200, 71500,
ОКПО 46223254, ИНН 1902010880, 190201001

________________ № ____________________

На №____________от_____________________

ПРИКАЗ

№ _67_   г. Саяногорск   «13»___06___ 2024г.

об утверждении стоимости оплаты за обучение в ЧОУ ПО СТЭМИ
на 2024-2025 учебный год (для студентов, вновь поступающих на очную

форму обучения на базе среднего общего образования по специальностям:
«Лечебное дело» и «Информационные системы и программирование»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения на 2024-2025 учебный год на 1 курсе:
139 900 рублей*.

При единовременной оплате за год, 139 900 рублей, оплата производится при
подаче заявления в течении 5 рабочих дней.

При оплате по семестрам платежи производятся:
1 платеж за 1 семестр в размере 69 950 рублей* – при подаче заявления в течении 5
рабочих дней;
2 платеж за 2 семестр в размере 69 950 рублей* – не позднее 15 декабря 2024г..

*Оплата возможна по образовательному кредиту через Сбербанк. Перед
тем, как обратиться в банк, необходимо предварительно заключить с ЧОУ ПО
СТЭМИ договор о подготовке специалиста с полным возмещением затрат на
обучение.

Идентификатор документа 6b66bb46-b149-4f1e-be01-522cce0000fd

Документ подписан электронной подписью
Подписант Реквизиты ключа проверки ЭП Подпись: тип, дата и время

подписания
Сведения об МЧД

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "САЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ
СТЭМИ"
Максим Николаевич Соболев, Директор

6B8E3B4A05DCC2E2D616152D0BD84BE8
с 9 ноября 2023, 10:11:00 мск по 1 февраля
2025, 10:11:00 мск

квалифицированная
17 июня 2024, 06:15:18 мск

-

Страница 1 из 1